
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ № 229-1 30.08.2024 

 

Об утверждении дорожной карты (плана  

мероприятий) по реализации Положения о  

наставничестве в МБОУ «Энтузиастская школа  

им. В.И.Шибанкова» на 2024-2025 учебный год  
 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 г. № Р-

145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся 

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших 

практик обмена опытом между обучающимися» (далее – Целевая модель 

наставничества), в целях достижения результата показателя регионального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения 

о наставничестве в МБОУ «Энтузиастская школа им. В.И.Шибанкова» на 

2024-2025 учебный год. 

2. Ответственным за реализацию дорожную карту (план мероприятий) по 

реализации Положения о наставничестве в МБОУ «Энтузиастская школа 

им. В.И.Шибанкова» на 2024-2025 учебный год назначить заместителя 

директора по УВР Сачкову Н.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  Код 

 

Форма по 

ОКУД 0301026 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Энтузиастская школа имени Героя Советского Союза В.И. Шибанкова» по ОКПО  

Руководитель 

организации директор    И.В. Холодова 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 


		2024-11-13T12:45:02+0300
	Ирина Вадимовна Холодова




